
t-ruona c. /

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby:
I/42 B rno  V M O  Ž a b o vřeská  1 - E tapa 1 /  IS P R O F O N D  562 151 0009

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
V O  ko m u n ik a c e  - obs luh a  Ž a b o v ře s k ý c h  luk

Číslo SO/PS /

/  číslo Změny SO/PS:

C434/1

Číslo ZBV:

20.4
Strany smlouvy o dílo na realizací výše uvedené Stavby uzavřené dne 19.07.2018 (dále jen Smlo
Objednatel: Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno
Zhotovitel: Společnost Žabovřeská Brno, odštěpný závod MORAVA , oblast JIH, Tovární 3, 612

uva):

)0 Brno

Paré č. Příjemce

Správce stavby (v elektronické verzi
1 Intranet ŘSD ČR)

2 Zhotovitel

3 Projektant

4 Supervize

Iniciátor změny: Zhotovitel 

Popis Změny:

Na konci úseku navrhovaného objektu C434 zasahuje do stavby VMO Žabovřeská samostatná stavba „Napojení obslužné 
komunikace, Žabovřeské louky -  Brno". Obě stavby byly v předchozí přípravě vzájemně koordinovány s tím, že v rámci RDS bude 
detailně korigován jejich rozsah, aby byla zajištěná požadovaná funkce a návaznost staveb.
Z výše uvedeného vyplynulo zkrácení úseku veřejného osvětlení v objektu C434 o poslední koncový stožár, který bude již 
realizován v rámci stavby „Napojení".

Dotčené položky: č. 4, 10, 16, 19, 22, 25

V rámci detailního zpracování a aktuálního postupu výstavby došlo k úpravě provizorního napojení stávajícího VO silnice v rozsahu 
stavby, které musí být funkční do doby vybudování nového VO v rámci stavby (SO C433). Z jedné strany budou vývody na stávající 
VO provizorně naspojkovány a připojeny do nové skříně RVO, aby mohla být stávající skříň již zrušena. Stávající VO jižního úseku 
silnice pak bude připojeno provizorním propojem na nový rozvaděč 436-R01 u mostu Kamenný mlýn.

Dotčené položky: č. 25, 101

Tuto Změnu nelze ekonomicky a technicky oddělit od původní zakázky. Zastavení prací na příslušném stavebním objektu přímo 
dotčeném touto Změnou, posléze vypsání a provedení výběrového řízení na realizaci prací obsažených v této Změně by mohlo 
způsobit pozastavení prací Zhotovitele na části Díla, což by mohlo vyvolat v souladu se Smlouvou o dílo s tím spojené nároky 
Zhotovitele. Zároveň by mohlo dojít k prodloužení Doby pro uvedení stavby do provozu (a Doby pro dokončení), což by přineslo 
nemalé společenskoekonomické ztráty. Z technických důvodů by došlo k nevratným komplikacím v návaznosti na práce dalšího 
zhotovitele. Zároveň by nebylo možné stanovit odpovědnosti jednotlivých dodavatelů za záruky jakosti.

Změna byla zařazena v souladu s § 19 odst. (1) Směrnice GŘ ŘSD ČR č. 18/2017 ver. 1.2.

Dle výše uvedených skutečností lze konstatovat, že podmínky § 222, odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek byly splněny

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn kladných Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných celkem

-38 918 ,20 56 585,70 17 667,50

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) jméno datum ( v \  2 0 Z o > podpis

Supervize jméno datum podpis

Správce stavby jméno datum V V V Z O I O podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s § 222 2 Z \ jež jsou
podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součásti je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a povinnosti 
Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 
Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojuji příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

O b jed n ate l (oprávněná osoba Objednatele 
dle § 24 Směrnice GŘ č. 18/2017 ver. 1.2) jméno datum i t '  , . . podpis

Z h o to v ite l jméno datum ^  \  2 . 0  podPis

Číslo paré:



^  A spe Příloha č.9 Strana: 1
3.6.18.9 Datum: 13.11.2019 Čas: 7:16:18

Rozpis ocenění změn položek (včetně předchozích změn) - pro ZBV číslo: 20

Evidenční číslo a název stavby: 2014 234-01 -1/42 Bmo VMO Žabovřeská I - Etapa I 
Číslo a název SO/PS: C 434 - VO komunikace - obsluha Žabovřeských luk

Číslo a název rozpočtu: C 434 - VO komunikace - obsluha Žabovřeských luk

Změna soupisu prací (SO/PS) 

SO 434

Skupina Změn: 4
P oř. č. 

p o l. K ó d  p o lo ž k y N á z e v  p o lo ž k y m j .

M n o ž s tv í  v e  
S m lo u v ě

M n o ž s tv í  v e  

Z m ě n ě
M n o ž s tv í

ro z d ílu
C e n a  z a  

m .j .  v  
K č

C e n a  c e lk e m  
v e  S m lo u v ě  v 

K č

Z m ě n y  
z á p o r n é  v 

K č

Z m ě n y  
k la d n é  v 

K č

C e n a  c e lk e m  
v e  Z m ě n ě  v 

K č

R o z d í l  c e n  
c e lk e m  v 

K č

R o z d í l  c e n  
c e lk e m  v

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
4 72500.A ZAŘ1ZO V ACÍ P Ř E D M Ě T Y

10 742F12. Kabel nn vodič - jednožílový  C u s plastovou izolací 
od 4 do  16m m 2

16 743122.A O světlovací s tožá r pevný žá rově zinkovaný délky 
6,5 - 12m

19 743151. O světlovací s tožár - s tožárová rozvodn ice s 1-2 
jistíc ím i prvky

22 74D111-01. Připevnění sv ítid la  na je dnoduchý  stožár nebo 
b řevno

25 87626. C H R Á N IČ K Y  Z T R U B  P LA ST DN D O  80M M

Nové položky
101 742K22. U končení dvou  až pětižilového  kabelu  kabelovou 

spojkou od 4 do 16 M M 2

Celkem 1 481 206,70 -38 918,20 56 585,70 1 498 874,20 17 667,50 1,19

-4

Za Zhotovitele: 

Datum:
\ 2 0 ^ 0

Za Objednatele: 

Datum: \-2v_; 2 . O


